dipnū suū l; fur aut raptor n̄ h̄ret n̄ qd̄ est ex furto ul' rapina acītū. dū n̄ reaperet p̄ dampno suo res furtivas ul' ripictas in spē. Dicitum ē s. de hereticis. *accus* Iudeis et paganis qui p̄ l̄fidelitate dm̄ i honorant. Nūc agend̄ est de hereticis qui a fide deviantes i dm̄ m̄l̄t̄l̄r̄ p̄cāl̄. vi deam̄ ḡ q̄t̄ mod̄ dicat̄ heretic. Quā penaferiantur. Qualis ab heresi redies recipiatur. Quatuor mod̄ de heretic. d̄. n. heretic errans a fide vñ sic diff̄ ab au. Heretic est qui falsa defide op̄ioz ul' gignit ul' sequit̄. Gignit

ut hereti archa puta arti? sabelli? Dequit ut q̄ heresiarcha imitac-
vel d̄ arriani. & sabellianū xxiiii. q̄. vii. hereticus. Itē ut ait ih̄o? he-
tic p̄t appellari b; ab eccl̄a nō recesserit q̄ alī i cl̄it sc̄ptām qm̄ s̄r̄
s̄p̄c̄ s̄a flagitiat a quo sc̄pta ē. Ut xxiiii. q̄. viii. h̄esis. Et d̄ heretic
alacritatis eccl̄e. l̄ a. h̄ne fidelū d̄miss? utē ex iac̄e. viii. q̄. i. Qd̄
aut. D̄ aut h̄enī pueror̄ sacramentor̄ ut symōnis qui vend
ul̄ emit eccl̄astica sacramenta. i. q̄. i. Si q̄s p̄petua h̄ u pcedemus

B. s̄ p̄mā signē. Punit h̄eticus ex cōne. depōe rr̄ ablatoe & mi-
litari p̄secutōe. ex cōne. quia hodie om̄is h̄etic s̄u occul̄ s̄u ma-
nifestus ē ip̄o iure ex omnīc̄t̄ minor exāncatōe. xxiiii. q̄. i. a. ii. ex
e. Ad abolendū. depōe q̄ i distinc̄te s̄u sit d̄ic̄ s̄u laye. p̄p̄ ul̄ ip̄ator.
ul̄ q̄li ifior deb̄ deponi ab oī dignitate ut
x. di. Si p̄p̄. xxiiii. q̄. v. Qui d̄ e pacē ex e. ad
abolendū. dampnati n̄ p̄sentib; sc̄larib; po-
testatib; aut eoz baūlis relinqnt̄. si adiūsi
one debita p̄mēndr̄ cl̄icas p̄nos a suis ordib;
degradatio n̄. itinero p̄t dep̄hensionē erit
sponte ac canōice recurrerit. ad catholice si-
de vnitate ex e. ad abolendū. et ab. ex iac̄am.
et i alia ex iac̄am. i q̄at de p̄dās postq̄m s̄u
dep̄hensi redire nolunt̄ ad agendū. digna-
pn̄ia s̄u p̄petuo carē detēndi. ex e. ex iac̄am.
Si qui. v̄ & ibungi q̄ c̄dentes cor-
eritib; h̄etic s̄il̄ iudicant̄. Serū ablatoe
q̄ bona eoz oīa dñit̄. s̄il̄ eoz ē deserue-
bant si erant dñci. Et si erat laici eccl̄e i t̄pali
m̄rōve s̄becti. alioz n̄ laicor̄ bona p̄ncipib;
ex e. ab. ex iac̄am. di. viii. Quo iure oīlita-
ti p̄secutōe q̄ si alī nō p̄t s̄i manu armata
& militari s̄t̄ ab eis bona oīa q̄ i iuste occu-
pata detin̄t̄. Nam sic pl̄at̄ ysidor̄ &
alii s̄a & p̄cipue au? nullo iure posse posside
nō iure naturali q̄ sc̄dm̄ i oīa oīa sunt. d. i.
Jus n̄ale. Nec iure diuino vñ ip̄e d̄o? Aufētūr

in illis de dep̄hensione
erit. s̄ duos p̄mos
modos. aliq̄ i dixunt q̄
& sc̄dm̄ r̄tu modū. Sed
q̄ s̄uetudo alī se h̄et
q̄ est opt̄a legū m̄t̄pres.
Credo s̄i p̄iudicio q̄ loq̄
hne de dep̄hensionē erit
i sc̄dm̄ r̄tu. s̄. c̄l iuenit̄ pre-
dicans erit̄ aut docēs
aut faciens reuēnam
sc̄dm̄ r̄tu talū qualit̄
fuit̄ oī dep̄hensi cū de-
prehēn̄t̄ s̄i suādo ul̄
cū re furtū. m̄ q̄m se
reapiat ad locū destitūt̄.
Dic ḡ qd̄ post tale dep̄-
hensiōz b; talit̄ dep̄hensiō
reulti ad catholice fidei
unitate. dñm̄ h̄ faciat
itinero. & anq̄m̄ diuer-
tat ad actū. serū ul̄ sic